
7. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 

 

58 

 

 

 

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BUZETA 

Buzet, 7. travnja 2023. Broj: 5 Godina: XXXXIII 

Izdavač: GRAD BUZET 
Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 

Tel: 662-854; Fax: 662-676 
Web: www.buzet.hr 
E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

Primatelj: 

 
 
 

S A D R Ž A J 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 
 

13. 

 
Odluka o vremenu naplate parkiranja na javnim parkirališnim površinama na 
području naselja Hum za 2023. godinu 
 

59 

14. 

 
Zaključak o davanju suglasnosti za izmjene cijene dnevne parkirne karte na  
javnim parkirališnim površinama na području naselja Hum za 2023. godinu 
 

60 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


7. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 

 

59 

 

  
GRADONAČELNIK GRADA BUZETA 

 

13. 
Na temelju članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj 2/2021. i 
10/2021.),  te članka 4. Općih uvjeta isporuke usluge parkiranja na uređenim javnim površinama u 
starogradskoj jezgri naselja Buzet i u naselju Hum (Službene novine Grada Buzeta broj 01/19), Gra-
donačelnik Grada Buzeta je dana 06. travnja 2023. donio 
 

ODLUKU 
o vremenu naplate parkiranja na javnim parkirališnim površinama  

na području naselja Hum za 2023. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se vrijeme naplate parkiranja na javnim parkirališnim površinama na 
području naselja Hum. 

 
Članak 2. 

 
Naplata parkiranja vrši se u razdoblju od dana 07. travnja do dana 15. listopada 2023. godine.  
Naplata se vrši svakodnevno od 10,00 do 18,00 sati pri čemu praznici i neradni dani nisu izu-

zeti. 
 

Članak 3. 
 
Ovom Odlukom se izvan snage stavlja Odluka o vremenu naplate na javnim površinama na 

području naselja Hum za 2022. godinu (Službene novine Grada Buzeta broj 4/22). 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 
Buzeta. 
 
 
 
KLASA: 363-01/23-01/17 
URBROJ: 2163-3-03-01-23-6 
Buzet, 06.04.2023. 

                                                                                 GRAD BUZET 
                                                                                     GRADONAČELNIK 
                                                                                             Damir Kajin, v.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. travnja 2023.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 5 

 

60 

 

 

14. 
Na temelju članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“ broj: 2/2021. i 
10/2021.), te članka 11. stavak 1. Općih uvjeta isporuke usluge parkiranja na uređenim javnim površi-
nama u starogradskoj jezgri naselja Buzet i u naselju Hum (Službene novine Grada Buzeta broj 
01/19), Gradonačelnik Grada Buzeta je dana 06. travnja 2023. donio 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti za izmjene cijene dnevne parkirne karte na  javnim parkirališnim 

površinama na području naselja Hum za 2023. godinu 
 
 
1.Tvrtki „Park“ d.o.o. Buzet, kao ovlaštenoj tvrtki koja upravlja javnim parkirališnim površinama na po-
dručju naselja Hum, Gradonačelnik Grada Buzeta daje suglasnost za izmjene cijene dnevne parkirne 
karte po kategorijama: 
 
- KATEGORIJA 1:   1,30 eura 
- KATEGORIJA 2:   2,00 eura 
- KATEGORIJA 3:   3,30 eura 
- KATEGORIJA 4:   8,00 eura 
- KATEGORIJA 5: 13,30 eura 
Cijena uključuje porez na dodanu vrijednost. 
 
2. Cijene iz točke 1. ovog Zaključka primjenjuju se od 07. travnja do 15. studenog 2023. godine na ja-
vnim parkirališnim površinama na području naselja Hum. 
 
3. Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Bu-
zeta. 
 
 
KLASA: 363-01/23-01/17 
URBROJ: 2163-3-03-01-23-5 
Buzet, 06.04.2023. 
  

                                                                               GRADONAČELNIK 
                                                                                   Damir Kajin, v.r. 

 
 
 


